
Allegato 1) Graduatoria delle domande ammesse a contributo. 

ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

1 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

GHIARONI S.S. 

DI GIULIO E 

CLAUDIO 

BO E74C19000020009 € 170.000,00  € 152.490,65  € 152.490,65  50,00% € 76.245,32 2019 

2 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

CASTELLINA DI 

FILIPPINI 

FLORIANO C. 

S.S. 

RE E84C19000240009 € 60.000,00  € 54.047,05  € 54.047,05  50,00% € 27.023,53 2020 

3 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

COLOMBARO SRL 

MO E14C19000240009 € 55.000,00  € 55.000,00  € 55.000,00  50,00% € 27.500,00 2020 

4 
CAVALLINI LASER 

TECH S.R.L. 
MO E94C19000250009 € 156.100,00  € 156.100,00  € 156.100,00  50,00% € 78.050,00 2019 

6 

AZIENDA 

AGRICOLA CARPI 

LUCA GIUSEPPE 

RE E64C19000120009 € 109.560,00  € 109.560,00  € 109.560,00  50,00% € 54.780,00 2019 

7 
 LODIGIANI 

GIORGIO SRL 
PC E34C19000240009 € 58.000,00  € 58.000,00  € 58.000,00  50,00% € 29.000,00 2020 

8 

CONSORZIO 

AGRARIO 

DELL'EMILIA - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

BO E44C19000290009 € 85.000,00  € 84.040,00  € 84.040,00  35,00% € 29.414,00 2020 

9 

AZIENDA 

AGRICOLA LA 

PROFESSORA DI 

SALSI STEFANO 

RE E34C19000250009 € 43.292,00  € 43.200,00  € 43.200,00  50,00% € 21.600,00 2020 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

10 

F.LLI ANELLI 

SNC DI ANELLI 

ALVARO, BRUNO, 

ALBERTO & C. 

RN E44C19000320009 € 220.000,00  € 64.000,00  € 64.000,00  50,00% € 32.000,00 2019 

11 DENTI GIANCARLO PR E64C19000130009 € 33.473,45  € 33.473,45  € 33.473,45  50,00% € 16.736,72 2019 

13 

C.L.T. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

AGRICOLA 

BO E74C19000380009 € 150.000,00  € 150.000,00  € 127.107,48  50,00% € 63.553,74 2021 

14 
ALLEVAMENTO 

ARCOBALENO S.S. 
MO E44C19000240009 € 110.000,00  € 109.747,06  € 109.747,06  50,00% € 54.873,53 2020 

15 MARTINI SPA FC E34C19000260009 € 68.050,00  € 68.050,00  € 68.050,00  35,00% € 23.817,50 2020 

16 
3B SOCIETA' 

AGRICOLA 
RE E44C19000250009 € 56.046,50  € 56.046,50  € 56.046,50  50,00% € 28.023,25 2020 

17 BIMA S.R.L. RE E84C19000250009 € 24.350,00  € 24.350,00  € 24.350,00  50,00% € 12.175,00 2021 

18 

DUE MARETTI 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

COOPERATIVA 

PR E94C19000190009 € 120.000,00  € 120.000,00  € 120.000,00  50,00% € 60.000,00 2019 

20 R.BARDI SRL PR E54C19000190009 € 130.000,00  € 130.000,00  € 130.000,00  50,00% € 65.000,00 2019 

22 PASVENS SRL BO E84C19000320009 € 51.930,00  € 51.898,00  € 46.816,00  50,00% € 23.408,00 2021 

25 

RONDA RENZO E 

RICCARDO 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

PC E24C19000190009 € 43.120,00  € 43.120,00  € 43.120,00  50,00% € 21.560,00 2019 

26 

S.A.M.U. DI 

GALVANI 

GIANFRANCO & C. 

SNC 

PC E34C19000270009 € 92.310,00  € 92.310,00  € 92.310,00  50,00% € 46.155,00 2019 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 
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% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

27 

TEDALDI ROBERTA 

SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 

FC E44C19000310009 € 70.000,00  € 69.557,62  € 69.557,62  50,00% € 34.778,81 2021 

29 
TORRCAFFE' 

S.R.L. 
RE E64C19000140009 € 37.000,00  € 37.000,00  € 37.000,00  50,00% € 18.500,00 2019 

30 PREMOLI EMILIO PC E84C19000260009 € 51.000,00  € 51.000,00  € 51.000,00  50,00% € 25.500,00 2019 

32 UP SRL MO E94C19000200009 € 27.500,00  € 27.500,00  € 27.500,00  50,00% € 13.750,00 2019 

33 

AGOSTINIANA DI 

GHIRETTI 

MICHELE E C. 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E94C19000210009 € 22.062,85  € 22.062,85  € 22.062,85  50,00% € 11.031,43 2019 

35 OROGEL SCA FC E14C19000250009 € 42.000,00  € 42.000,00  € 42.000,00  35,00% € 14.700,00 2019 

36 BIANCHI DAVIDE RO(1) E54C19000150009 € 23.340,00  € 23.340,00  € 23.340,00  50,00% € 11.670,00 2019 

37 ALFIERI MICHELE PR E54C19000160009 € 30.000,00  € 30.000,00  € 30.000,00  50,00% € 15.000,00 2019 

40 
MACELLO DI 

PARMA SRL 
PR E94C19000220009 € 95.980,00  € 95.980,00  € 95.980,00  50,00% € 47.990,00 2020 

41 NUOVA STAR SPA BO E34C19000280009 € 68.832,00  € 36.500,00  € 36.500,00  50,00% € 18.250,00 2019 

42 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

GUGLIELMI PAOLO 

E DANIEL S.S 

RE E84C19000270009 € 21.000,00  € 21.000,00  € 21.000,00  50,00% € 10.500,00 2021 

47 PATFRUT SCA FE E74C19000320009 € 200.000,00  
€ 198.183,72 

  
€ 198.183,72 

 
35,00% € 69.364,30 2021 

48 
SA.VI.CHEM. 

S.P.A 
MI(2) E44C19000300009 € 95.000,00  € 95.000,00  € 95.000,00  50,00% € 47.500,00 2019 

49 
BARGOSSI 

GIANLUCA 
FC E64C19000160009 € 120.000,00  € 117.938,70  € 117.938,70  50,00% € 58.969,35 2021 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 
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FASE 2 

COSTO 
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AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

50 

S.E.A.R.- DI 

CANIPAROLI 

GIANLUCA E C. 

S.N.C. 

RE E64C19000170009 € 25.000,00  € 25.000,00  € 25.000,00  50,00% € 12.500,00 2019 

51 

MARCHINI 

EVASIO, ANDREA 

E ANTONIO 

S.R.L. SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E74C19000370009 € 30.920,00  € 30.920,00  € 26.890,00  50,00% € 13.445,00 2019 

53 ECO EDIL S.R.L. RN E94C19000230009 € 36.000,00  € 36.000,00  € 36.000,00  50,00% € 18.000,00 2020 

54 

SOC.AGRICOLA 

DONELLO DINO E 

GIUSEPPES.S. 

MO E14C19000260009 € 40.000,00  € 40.000,00  € 40.000,00  50,00% € 20.000,00 2019 

56 

OFFICINA 

MECCANICA 

LORENZO 

MICHIELLI DI 

MICHIELLI MIRIA 

E C. SNC 

BO E34C19000370009 € 35.000,00  € 35.000,00  € 33.440,00  50,00% € 16.720,00 2019 

57 
QUATTROMINI 

ALESSANDRO 
PR E14C19000270009 € 22.385,95  € 22.385,95  € 22.385,95  50,00% € 11.192,98 2019 

59 

AZIENDA 

AGRICOLA 

BAZZANI 

PIERANGELO E 

FIGLI SOCIETA' 

AGRICOLA 

RE E54C19000170009 € 27.300,00  € 27.300,00  € 27.300,00  50,00% € 13.650,00 2019 

60 A.M.A. S.P.A. RE E34C19000290009 € 77.000,00  € 77.000,00  € 77.000,00  35,00% € 26.950,00 2020 

61 

AZIENDA 

AGRICOLA CA' 

LUNGA DI TOALDO 

FRANCESCA 

RE E34C19000300009 € 26.521,00  € 22.916,00  € 22.916,00  50% € 11.458,00 2019 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

62 

DUE C DI 

CAPPONI 

GRAZIANO 

RE E74C19000330009 € 115.875,00  € 104.845,00  € 104.845,00  50% € 52.422,50 2021 

64 

AZ.AGR.CHIOSO 

DI BERSANI S.S. 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

SOCIETA' 

SEMPLICE 

PC E44C19000260009 € 22.500,00  € 22.500,00  € 22.500,00  50% € 11.250,00 2020 

66 ALBRIZZI S.R.L. MO E14C19000280009 € 22.000,00  € 22.000,00  € 22.000,00  50% € 11.000,00 2019 

67 MARALDI CARLO FC E14C19000290009 € 43.262,34  € 43.262,34  € 43.262,34  50% € 21.631,17 2020 

70 

CASAGRANDE 

SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 

FC E64C19000180009 € 125.000,00  € 123.476,96  € 123.476,96  50% € 61.738,48 2019 

71 

COOPERATIVA 

AGRICOLA 

BRACCIANTI 

MASSARI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA IN 

SIGLA CAB 

MASSARI S.C. 

RA E94C19000260009 € 339.926,41  € 339.926,41  € 339.926,41  35% € 118.974,24 2020 

72 KEYTEK SRL MO E24C19000240009 € 205.000,00  € 97.607,62  € 97.607,62  50% € 48.803,81 2019 

73 SABA S.R.L. PR E54C19000180009 € 75.000,00  € 75.000,00  € 75.000,00  50% € 37.500,00 2021 

77 

SOCIETA' 

AGRICOLA GUIDI 

GLAUCO & C. 

S.S. 

FC E44C19000270009 € 160.000,00  € 158.053,04  € 158.053,04  50% € 79.026,52 2021 

79 
GIANNI NEGRINI 

SRL 
FE E34C19000310009 € 156.923,40  € 152.400,00  € 152.400,00  50% € 76.200,00 2021 

80 SARGIANI S.R.L. PC E34C19000320009 € 37.400,00  € 37.400,00  € 37.400,00  50% € 18.700,00 2021 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

81 

DITTA MATTIOLI 

DI BIAGIOLI 

FAUSTO E PIETRO 

S.N.C. 

BO E64C19000270009 € 62.809,60  € 62.809,60  € 62.809,60  50% € 31.404,80 2019 

82 
TECNOAUTO DI 

GUIDELLI GLAUCO 
RE E64C19000190009 € 27.886,00  € 27.886,00  € 27.886,00  50% € 13.943,00 2019 

83 

FANANO LEGNA 

SNC DI CONTRI 

MERICO E 

ANTONIO 

MO E64C19000200009 € 30.000,00  € 30.000,00  € 30.000,00  50% € 15.000,00 2019 

84 
L.A.G. SOCIETA 

PER AZIONI 
MO E44C19000280009 € 72.000,00  € 56.435,00  € 56.435,00  50% € 28.217,50 2019 

87 

SOCIETA' 

AGRICOLA 

CAMPAGNOLI 

F.LLI 

MO E14C19000300009 € 50.530,00  € 50.530,00  € 50.530,00  50% € 25.265,00 2019 

88 
POMA MARCO E 

PAOLO 
PR E14C19000310009 € 29.028,00  € 29.028,00  € 29.028,00  50% € 14.514,00 2019 

89 DIL PLAST SRL RE E24C19000200009 € 45.000,00  € 45.000,00  € 45.000,00  50% € 22.500,00 2020 

90 

AZIENDA AGRARIA 

RAVEDA E 

STELLONI DI 

PIVETTI ALBERTO 

FE E34C19000330009 € 26.400,00  € 26.400,00  € 26.400,00  50% € 13.200,00 2020 

92 

LABAM CREAZIONI 

ACCESSORI MODA 

S.R.L. 

PR E54C19000200009 € 175.600,00  € 97.357,00  € 97.357,74  50% € 48.678,87 2019 

93 ALPI SPA FC E74C19000340009 € 69.744,00  € 69.744,00  € 69.744,00  35% € 24.410,40 2019 

95 FLORIM S.P.A MO  E84C19000280009 € 514.154,23  € 514.154,23  € 514.154,23  35% € 150.000,00 2020 

96 COMET SPA RE  E84C19000290009 € 42.000,00  € 42.000,00  € 42.000,00  35% € 14.700,00 2019 

98 FERRARI SRL  RA E64C19000210009 € 25.300,00  € 25.300,00  € 25.300,00  50% € 12.650,00 2019 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV. CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

ESIGIBILITA' 

PREVISTA 

99 

SOCIETA' 

AGRICOLA VILLA 

AIOLA S.P.A. 

 RE E24C19000210009 € 60.992,00  € 60.992,00  € 60.992,00  50% € 30.496,00 2021 

100 
BELTRAMI REAL 

ESTATE SPA 
 RE E74C19000350009 € 217.500,00  € 189.750,00  € 189.750,00  50% € 94.875,00 2021 

101 
ZINCATURA E 

METALLI SPA 
 PC E34C19000340009 € 94.000,00  € 94.000,00  € 94.000,00  50% € 47.000,00 2020 

       TOTALE  

€ 

2.456.436,75  
(1) Unità locale in provincia di Ferrara 

(2) Unità locali in provincia di Parma e Piacenza 

 

ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI SUDDIVISI PER ANNO DI ESIGIBILITA’ PREVISTA 

ESIGIBILITA’ 2019 

ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% contr. CONTRIBUTO 

AMMESSO 

1 

SOCIETA' AGRICOLA 

GHIARONI S.S. DI 

GIULIO E CLAUDIO 

BO E74C19000020009 € 170.000,00  € 152.490,65  € 152.490,65  50,00% € 76.245,32 

4 
CAVALLINI LASER 

TECH S.R.L. 
MO E94C19000250009 € 156.100,00  € 156.100,00  € 156.100,00  50,00% € 78.050,00 

6 
AZIENDA AGRICOLA 

CARPI LUCA GIUSEPPE 
RE E64C19000120009 € 109.560,00  € 109.560,00  € 109.560,00  50,00% € 54.780,00 

10 

F.LLI ANELLI SNC DI 

ANELLI ALVARO, 

BRUNO, ALBERTO & C. 

RN E44C19000320009 € 220.000,00  € 64.000,00  € 64.000,00  50,00% € 32.000,00 

11 DENTI GIANCARLO PR E64C19000130009 € 33.473,45  € 33.473,45  € 33.473,45  50,00% € 16.736,72 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% contr. CONTRIBUTO 

AMMESSO 

18 

DUE MARETTI 

SOCIETA' AGRICOLA 

COOPERATIVA 

PR E94C19000190009 € 120.000,00  € 120.000,00  € 120.000,00  50,00% € 60.000,00 

20 R. BARDI SRL PR E54C19000190009 € 130.000,00  € 130.000,00  € 130.000,00  50,00% € 65.000,00 

25 

RONDA RENZO E 

RICCARDO SOCIETA' 

AGRICOLA 

PC E24C19000190009 € 43.120,00  € 43.120,00  € 43.120,00  50,00% € 21.560,00 

26 
S.A.M.U. DI GALVANI 

GIANFRANCO & C. SNC 
PC E34C19000270009 € 92.310,00  € 92.310,00  € 92.310,00  50,00% € 46.155,00 

29 TORRCAFFE' S.R.L. RE E64C19000140009 € 37.000,00  € 37.000,00  € 37.000,00  50,00% € 18.500,00 

30 PREMOLI EMILIO PC E84C19000260009 € 51.000,00  € 51.000,00  € 51.000,00  50,00% € 25.500,00 

32 UP SRL MO E94C19000200009 € 27.500,00  € 27.500,00  € 27.500,00  50,00% € 13.750,00 

33 

AGOSTINIANA DI 

GHIRETTI MICHELE E 

C. SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E94C19000210009 € 22.062,85  € 22.062,85  € 22.062,85  50,00% € 11.031,43 

35 OROGEL SCA FC E14C19000250009 € 42.000,00  € 42.000,00  € 42.000,00  35,00% € 14.700,00 

36 BIANCHI DAVIDE RO* E54C19000150009 € 23.340,00  € 23.340,00  € 23.340,00  50,00% € 11.670,00 

37 ALFIERI MICHELE PR E54C19000160009 € 30.000,00  € 30.000,00  € 30.000,00  50,00% € 15.000,00 

41 Nuova Star SPA BO E34C19000280009 € 68.832,00  € 36.500,00  € 36.500,00  50,00% € 18.250,00 

48 SA.VI.CHEM. S.P.A MI* E44C19000300009 € 95.000,00  € 95.000,00  € 95.000,00  50,00% € 47.500,00 

50 

S.E.A.R.- DI 

CANIPAROLI GIANLUCA 

E C. S.N.C. 

RE E64C19000170009 € 25.000,00  € 25.000,00  € 25.000,00  50,00% € 12.500,00 

51 

MARCHINI EVASIO, 

ANDREA E ANTONIO 

S.R.L. SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E74C19000370009 € 30.920,00  € 30.920,00  € 26.890,00  50,00% € 13.445,00 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 
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AMMESSO 

% contr. CONTRIBUTO 

AMMESSO 

54 

SOC.AGRICOLA 

DONELLO DINO E 

GIUSEPPES.S. 

MO E14C19000260009 € 40.000,00  € 40.000,00  € 40.000,00  50,00% € 20.000,00 

56 

OFFICINA MECCANICA 

LORENZO MICHIELLI 

DI MICHIELLI MIRIA 

E C. SNC 

BO E34C19000370009 € 35.000,00  € 35.000,00  € 33.440,00  50,00% € 16.720,00 

57 
QUATTROMINI 

ALESSANDRO 
PR E14C19000270009 € 22.385,95  € 22.385,95  € 22.385,95  50,00% € 11.192,98 

59 

AZIENDA AGRICOLA 

BAZZANI PIERANGELO 

E FIGLI SOCIETA' 

AGRICOLA 

RE E54C19000170009 € 27.300,00  € 27.300,00  € 27.300,00  50,00% € 13.650,00 

61 

AZIENDA AGRICOLA 

CA' LUNGA DI TOALDO 

FRANCESCA 

RE E34C19000300009 € 26.521,00  € 22.916,00  € 22.916,00  50% € 11.458,00 

66 ALBRIZZI S.R.L. MO E14C19000280009 € 22.000,00  € 22.000,00  € 22.000,00  50% € 11.000,00 

70 
CASAGRANDE SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 
FC E64C19000180009 € 125.000,00  € 123.476,96  € 123.476,96  50% € 61.738,48 

72 KEYTEK SRL MO E24C19000240009 € 205.000,00  € 97.607,62  € 97.607,62  50% € 48.803,81 

81 

DITTA MATTIOLI DI 

BIAGIOLI FAUSTO E 

PIETRO S.N.C. 

BO E64C19000270009 € 62.809,60  € 62.809,60  € 62.809,60  50% € 31.404,80 

82 
TECNOAUTO DI 

GUIDELLI GLAUCO 
RE E64C19000190009 € 27.886,00  € 27.886,00  € 27.886,00  50% € 13.943,00 

83 

FANANO LEGNA SNC DI 

CONTRI MERICO E 

ANTONIO 

MO E64C19000200009 € 30.000,00  € 30.000,00  € 30.000,00  50% € 15.000,00 

84 
L.A.G. Societa per 

Azioni 
MO E44C19000280009 € 72.000,00  € 56.435,00  € 56.435,00  50% € 28.217,50 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 
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INTERVENTO 

AMMESSO 

% contr. CONTRIBUTO 

AMMESSO 

87 
SOCIETA' AGRICOLA 

CAMPAGNOLI F.LLI 
MO E14C19000300009 € 50.530,00  € 50.530,00  € 50.530,00  50% € 25.265,00 

88 POMA MARCO E PAOLO PR E14C19000310009 € 29.028,00  € 29.028,00  € 29.028,00  50% € 14.514,00 

92 

LABAM CREAZIONI 

ACCESSORI MODA 

S.R.L. 

PR E54C19000200009 € 175.600,00  € 97.357,00  € 97.357,74  50% € 48.678,87 

93 ALPI SPA FC E74C19000340009 € 69.744,00  € 69.744,00  € 69.744,00  35% € 24.410,40 

96 COMET SPA RE  E84C19000290009 € 42.000,00  € 42.000,00  € 42.000,00  35% € 14.700,00 

98 Ferrari srl  RA E64C19000210009 € 25.300,00  € 25.300,00  € 25.300,00  50% € 12.650,00 

       
TOTALE  € 1.075.720,31 

 

ESIGIBILITA’ 2020 

ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

2 

SOCIETA' AGRICOLA 

CASTELLINA DI 

FILIPPINI FLORIANO 

C. S.S. 

RE E84C19000240009 € 60.000,00  € 54.047,05  € 54.047,05  50,00% € 27.023,53 

3 
SOCIETA' AGRICOLA 

COLOMBARO SRL 
MO E14C19000240009 € 55.000,00  € 55.000,00  € 55.000,00  50,00% € 27.500,00 

7 
 Lodigiani Giorgio 

SRL 
PC E34C19000240009 € 58.000,00  € 58.000,00  € 58.000,00  50,00% € 29.000,00 

8 

CONSORZIO AGRARIO 

DELL'EMILIA - 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

BO E44C19000290009 € 85.000,00  € 84.040,00  € 84.040,00  35,00% € 29.414,00 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

9 

AZIENDA AGRICOLA LA 

PROFESSORA DI SALSI 

STEFANO 

RE E34C19000250009 € 43.292,00  € 43.200,00  € 43.200,00  50,00% € 21.600,00 

14 
ALLEVAMENTO 

ARCOBALENO S.S. 
MO E44C19000240009 € 110.000,00  € 109.747,06  € 109.747,06  50,00% € 54.873,53 

15 Martini spa FC E34C19000260009 € 68.050,00  € 68.050,00  € 68.050,00  35,00% € 23.817,50 

16 
3B SOCIETA' 

AGRICOLA 
RE E44C19000250009 € 56.046,50  € 56.046,50  € 56.046,50  50,00% € 28.023,25 

40 
Macello di Parma 

Srl 
PR E94C19000220009 € 95.980,00  € 95.980,00  € 95.980,00  50,00% € 47.990,00 

53 ECO EDIL S.R.L. RN E94C19000230009 € 36.000,00  € 36.000,00  € 36.000,00  50,00% € 18.000,00 

60 A.M.A. S.P.A. RE E34C19000290009 € 77.000,00  € 77.000,00  € 77.000,00  35,00% € 26.950,00 

64 

AZ.AGR.CHIOSO DI 

BERSANI S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA 

SOCIETA' SEMPLICE 

PC E44C19000260009 € 22.500,00  € 22.500,00  € 22.500,00  50% € 11.250,00 

67 MARALDI CARLO FC E14C19000290009 € 43.262,34  € 43.262,34  € 43.262,34  50% € 21.631,17 

71 

COOPERATIVA 

AGRICOLA BRACCIANTI 

MASSARI SOCIETA' 

COOPERATIVA IN 

SIGLA CAB MASSARI 

S.C. 

RA E94C19000260009 € 339.926,41  € 339.926,41  € 339.926,41  35% € 118.974,24 

89 DIL PLAST SRL RE E24C19000200009 € 45.000,00  € 45.000,00  € 45.000,00  50% € 22.500,00 

90 

Azienda Agraria 

Raveda E Stelloni 

Di Pivetti Alberto 

FE E34C19000330009 € 26.400,00  € 26.400,00  € 26.400,00  50% € 13.200,00 

95 FLORIM S.P.A MO  E84C19000280009 € 514.154,23  € 514.154,23  € 514.154,23  35% € 150.000,00 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

101 
ZINCATURA E METALLI 

SPA 
PC  E34C19000340009 € 94.000,00  € 94.000,00  € 94.000,00  50% € 47.000,00 

       
TOTALE  € 718.747,22 

 

ESIGIBILITA’ 2021 

ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

13 

C.L.T. SOCIETA' 

COOPERATIVA 

AGRICOLA 

BO E74C19000380009 € 150.000,00  € 150.000,00  € 127.107,48  50,00% € 63.553,74 

17 BIMA S.R.L. RE E84C19000250009 € 24.350,00  € 24.350,00  € 24.350,00  50,00% € 12.175,00 

22 Pasvens srl BO E84C19000320009 € 51.930,00  € 51.898,00  € 46.816,00  50,00% € 23.408,00 

27 

TEDALDI ROBERTA 

SOCIETA' AGRICOLA 

S.S. 

FC E44C19000310009 € 70.000,00  € 69.557,62  € 69.557,62  50,00% € 34.778,81 

42 

SOCIETA' AGRICOLA 

GUGLIELMI PAOLO E 

DANIEL S.S 

RE E84C19000270009 € 21.000,00  € 21.000,00  € 21.000,00  50,00% € 10.500,00 

47 PATFRUT SCA FE E74C19000320009 € 200.000,00  € 198.183,72  € 198.183,72  35,00% € 69.364,30 

49 BARGOSSI GIANLUCA FC E64C19000160009 € 120.000,00  € 117.938,70  € 117.938,70  50,00% € 58.969,35 

62 
DUE C DI CAPPONI 

GRAZIANO 
RE E74C19000330009 € 115.875,00  € 104.845,00  € 104.845,00  50% € 52.422,50 

73 SABA S.R.L. PR E54C19000180009 € 75.000,00  € 75.000,00  € 75.000,00  50% € 37.500,00 

77 

SOCIETA' AGRICOLA 

GUIDI GLAUCO & C. 

S.S. 

FC E44C19000270009 € 160.000,00  € 158.053,04  € 158.053,04  50% € 79.026,52 



ID Ragione Sociale 

Impresa 

PROV CUP Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 1 

Costo 

intervento 

indicato in 

FASE 2 

COSTO 

INTERVENTO 

AMMESSO 

% 

contr. 

CONTRIBUTO 

AMMESSO 

79 GIANNI NEGRINI SRL FE E34C19000310009 € 156.923,40  € 152.400,00  € 152.400,00  50% € 76.200,00 

80 SARGIANI S.R.L. PC E34C19000320009 € 37.400,00  € 37.400,00  € 37.400,00  50% € 18.700,00 

99 
SOCIETA' AGRICOLA 

VILLA AIOLA S.P.A. 
RE E24C19000210009 € 60.992,00  € 60.992,00  € 60.992,00  50% € 30.496,00 

100 
beltrami real 

estate spa 
RE E74C19000350009 € 217.500,00  € 189.750,00  € 189.750,00  50% € 94.875,00 

       
TOTALE  €. 661.969,22 

 

TOTALE CONTRIBUTO 2019 € 1.075.720,31 

TOTALE CONTRIBUTO 2020 € 718.747,22 

TOTALE CONTRIBUTO 2021 € 661.969,22 

TOTALE CONTRIBUTI € 2.456.436,75 

 

TABELLA SUDDIVISIONE IMPEGNO DI SPESA PER CAPITOLO 

IMPEGNO SUL CAPITOLO 37383 

ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 

1 
SOCIETA' AGRICOLA GHIARONI 

S.S. DI GIULIO E CLAUDIO 
BO E74C19000020009 € 76.245,32 € 76.245,32 2019 

4 CAVALLINI LASER TECH S.R.L. MO E94C19000250009 € 78.050,00 € 154.295,32 2019 

6 
AZIENDA AGRICOLA CARPI LUCA 

GIUSEPPE 
RE E64C19000120009 € 54.780,00 € 209.075,32 2019 

10 
F.LLI ANELLI SNC DI ANELLI 

ALVARO, BRUNO, ALBERTO & C. 
RN E44C19000320009 € 32.000,00 € 241.075,32 2019 

11 DENTI GIANCARLO PR E64C19000130009 € 16.736,72 € 257.812,05 2019 

18 
DUE MARETTI SOCIETA' 

AGRICOLA COOPERATIVA 
PR E94C19000190009 € 60.000,00 € 317.812,05 2019 



ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 

20 R.BARDI SRL PR E54C19000190009 € 65.000,00 € 382.812,05 2019 

25 
RONDA RENZO E RICCARDO 

SOCIETA' AGRICOLA 
PC E24C19000190009 € 21.560,00 € 404.372,05 2019 

26 
S.A.M.U. DI GALVANI 

GIANFRANCO & C. SNC 
PC E34C19000270009 € 46.155,00 € 450.527,05 2019 

29 TORRCAFFE' S.R.L. RE E64C19000140009 € 18.500,00 € 469.027,05 2019 

30 PREMOLI EMILIO PC E84C19000260009 € 25.500,00 € 494.527,05 2019 

32 UP SRL MO E94C19000200009 € 13.750,00 € 508.277,05 2019 

33 

AGOSTINIANA DI GHIRETTI 

MICHELE E C. SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E94C19000210009 € 11.031,43 € 519.308,47 2019 

35 OROGEL SCA FC E14C19000250009 € 14.700,00 € 534.008,47 2019 

36 BIANCHI DAVIDE RO* E54C19000150009 € 11.670,00 € 545.678,47 2019 

37 ALFIERI MICHELE PR E54C19000160009 € 15.000,00 € 560.678,47 2019 

41 NUOVA STAR SPA BO E34C19000280009 € 18.250,00 € 578.928,47 2019 

48 SA.VI.CHEM. S.P.A MI* E44C19000300009 € 47.500,00 € 626.428,47 2019 

50 
S.E.A.R.- DI CANIPAROLI 

GIANLUCA E C. S.N.C. 
RE E64C19000170009 € 12.500,00 € 638.928,47 2019 

51 

MARCHINI EVASIO, ANDREA E 

ANTONIO S.R.L. SOCIETA' 

AGRICOLA 

PR E74C19000370009 € 13.445,00 € 652.373,47 2019 

54 
SOC.AGRICOLA DONELLO DINO E 

GIUSEPPES.S. 
MO E14C19000260009 € 20.000,00 € 672.373,47 2019 

56 

OFFICINA MECCANICA LORENZO 

MICHIELLI DI MICHIELLI MIRIA 

E C. SNC 

BO E34C19000370009 € 16.720,00 € 689.093,47 2019 

57 QUATTROMINI ALESSANDRO PR E14C19000270009 € 11.192,98 € 700.286,45 2019 

59 

AZIENDA AGRICOLA BAZZANI 

PIERANGELO E FIGLI SOCIETA' 

AGRICOLA 

RE E54C19000170009 € 13.650,00 € 713.936,45 2019 



ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 

61 
AZIENDA AGRICOLA CA' LUNGA 

DI TOALDO FRANCESCA 
RE E34C19000300009 € 11.458,00 € 725.394,45 2019 

66 ALBRIZZI S.R.L. MO E14C19000280009 € 11.000,00 € 736.394,45 2019 

70 
CASAGRANDE SOCIETA' AGRICOLA 

S.S. 
FC E64C19000180009 € 61.738,48 € 798.132,93 2019 

72 KEYTEK SRL MO E24C19000240009 € 48.803,81 € 846.936,74 2019 

81 
DITTA MATTIOLI DI BIAGIOLI 

FAUSTO E PIETRO S.N.C. 
BO E64C19000270009 € 31.404,80 € 878.341,54 2019 

82 TECNOAUTO DI GUIDELLI GLAUCO RE E64C19000190009 € 13.943,00 € 892.284,54 2019 

83 
FANANO LEGNA SNC DI CONTRI 

MERICO E ANTONIO 
MO E64C19000200009 € 15.000,00 € 907.284,54 2019 

84 L.A.G. SOCIETA PER AZIONI MO E44C19000280009 € 28.217,50 € 935.502,04 2019 

87 
SOCIETA' AGRICOLA CAMPAGNOLI 

F.LLI 
MO E14C19000300009 € 25.265,00 € 960.767,04 2019 

88 POMA MARCO E PAOLO PR E14C19000310009 € 14.514,00 € 975.281,04 2019 

92 
LABAM CREAZIONI ACCESSORI 

MODA S.R.L. 
PR E54C19000200009 € 48.678,87 € 1.023.959,91 2019 

93 ALPI SPA FC E74C19000340009 € 24.410,40 € 1.048.370,31 2019 

96 COMET SPA RE E84C19000290009 € 14.700,00 € 1.063.070,31 2019 

98 FERRARI SRL RA E64C19000210009 € 12.650,00 € 1.075.720,31 2019 

2 

SOCIETA' AGRICOLA CASTELLINA 

DI FILIPPINI FLORIANO C. 

S.S. 

RE E84C19000240009 € 27.023,53 € 1.102.743,83 2020 

3 
SOCIETA' AGRICOLA COLOMBARO 

SRL 
MO E14C19000240009 € 27.500,00 € 1.130.243,83 2020 

7 LODIGIANI GIORGIO SRL PC E34C19000240009 € 29.000,00 € 1.159.243,83 2020 

8 

CONSORZIO AGRARIO 

DELL'EMILIA - SOCIETA' 

COOPERATIVA 

BO E44C19000290009 € 29.414,00 € 1.188.657,83 2020 



ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 

9 
AZIENDA AGRICOLA LA 

PROFESSORA DI SALSI STEFANO 
RE E34C19000250009 € 21.600,00 € 1.210.257,83 2020 

14 ALLEVAMENTO ARCOBALENO S.S. MO E44C19000240009 € 54.873,53 € 1.265.131,36 2020 

15 MARTINI SPA FC E34C19000260009 € 23.817,50 € 1.288.948,86 2020 

16 3B SOCIETA' AGRICOLA RE E44C19000250009 € 28.023,25 € 1.316.972,11 2020 

40 MACELLO DI PARMA SRL PR E94C19000220009 € 47.990,00 € 1.364.962,11 2020 

53 ECO EDIL S.R.L. RN E94C19000230009 € 18.000,00 € 1.382.962,11 2020 

60 A.M.A. S.P.A. RE E34C19000290009 € 26.950,00 € 1.409.912,11 2020 

64 

AZ.AGR.CHIOSO DI BERSANI 

S.S. SOCIETA' AGRICOLA 

SOCIETA' SEMPLICE 

PC E44C19000260009 € 11.250,00 € 1.421.162,11 2020 

67 MARALDI CARLO FC E14C19000290009 € 21.631,17 € 1.442.793,28 2020 

71 

COOPERATIVA AGRICOLA 

BRACCIANTI MASSARI SOCIETA' 

COOPERATIVA IN SIGLA CAB 

MASSARI S.C. 

RA E94C19000260009 € 118.974,24 € 1.561.767,53 2020 

89 DIL PLAST SRL RE E24C19000200009 € 22.500,00 € 1.584.267,53 2020 

90 
AZIENDA AGRARIA RAVEDA E 

STELLONI DI PIVETTI ALBERTO 
FE E34C19000330009 € 13.200,00 € 1.597.467,53 2020 

95 FLORIM S.P.A MO E84C19000280009 € 150.000,00 € 1.747.467,53 2020 

101 ZINCATURA E METALLI SPA PC E34C19000340009 € 47.000,00 € 1.794.467,53 2020 

13 
C.L.T. SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRICOLA 
BO E74C19000380009 € 63.553,74 € 1.858.021,27 2021 

17 BIMA S.R.L. RE E84C19000250009 € 12.175,00 € 1.870.196,27 2021 

22 PASVENS SRL BO E84C19000320009 € 23.408,00 € 1.893.604,27 2021 

27 
TEDALDI ROBERTA SOCIETA' 

AGRICOLA S.S. 
FC E44C19000310009 € 34.778,81 € 1.928.383,08 2021 

42 
SOCIETA' AGRICOLA GUGLIELMI 

PAOLO E DANIEL S.S 
RE E84C19000270009 € 10.500,00 € 1.938.883,08 2021 



ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 

47 PATFRUT SCA FE E74C19000320009 € 61.116,92 € 2.000.000,00 2021 

IMPEGNO SUL CAPITOLO 37399  

ID Ragione Sociale Impresa PROV CUP CONTRIBUTO AMMESSO IMPORTO PROGRESSIVO ESIGIBILITA' PREVISTA 
47 PATFRUT SCA FE E74C19000320009 € 8.247,38 € 8.247,38 2021 

49 BARGOSSI GIANLUCA FC E64C19000160009 € 58.969,35 € 67.216,73 2021 

62 DUE C DI CAPPONI GRAZIANO RE E74C19000330009 € 52.422,50 € 119.639,23 2021 

73 SABA S.R.L. PR E54C19000180009 € 37.500,00 € 157.139,23 2021 

77 
SOCIETA' AGRICOLA GUIDI 

GLAUCO & C. S.S. 
FC E44C19000270009 € 79.026,52 € 236.165,75 2021 

79 GIANNI NEGRINI SRL FE E34C19000310009 € 76.200,00 € 312.365,75 2021 

80 SARGIANI S.R.L. PC E34C19000320009 € 18.700,00 € 331.065,75 2021 

99 
SOCIETA' AGRICOLA VILLA 

AIOLA S.P.A. 
RE E24C19000210009 € 30.496,00 € 361.561,75 2021 

100 BELTRAMI REAL ESTATE SPA RE E74C19000350009 € 94.875,00 € 456.436,75 2021 

 


